
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-85 Cablaggio delle classi 

CIG Z6418C2C2B                      CUP D86J15000960007    

 

 
Responsabile dell’Ufficio: DSGA Patrizia Carriero Referente  del procedimento: DS Cinzia Quirini 

 

 

 
Prot.n.  4871/C14                                               Pianoro, 11 giugno 2016 

                                                                                                                      
 
Oggetto: Progetto PON-FESR - 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-85 – graduatoria selezione personale interno per la 

nomina di un Collaudatore 
 

                                                  La Dirigente Scolastica 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 dell’ 8/1/2016, con la quale è stato approvato il POF per l’anno 
scolastico 2015/2016;  

VISTA  la nota del  MIUR  prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a valere 
sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON identificato con il codice 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-85 ed il 
relativo finanziamento;  

VISTA  la delibera  n. 14 del 15/01/2016 di  approvazione del Programma Annuale dell’E.F.2016; 
RILEVATA  la necessità di individuare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento della/e attività di 

Collaudatore nell’ambito del progetto P07 - 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015- 85 - cablaggio delle classi; 
VISTO  l’avviso di selezione interna di questo Istituto prot.n. 4613/C14 del 31/05/2016 per il reclutamento di n.1 

figura di Collaudatore nell’ambito del Progetto summenzionato;  
VISTA  la candidatura presentata e il relativo curriculum per l’attività di Progettazione in oggetto; 
CONSIDERATO che è stata presentata una sola candidatura del docente Fiorentino Marco Lubelli e che la stessa 

presenta i requisiti richiesti nell’avviso di selezione; 
VISTO  il verbale di valutazione delle candidature Prot. 4856/C14 del 10/06/2016; 
 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria: 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 
TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 

e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 
Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C . F .  9 1 2 0 1 2 2 0 3 7 2       B O I C 8 3 0 0 0 E   

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion


 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-85 Cablaggio delle classi 

CIG Z6418C2C2B                      CUP D86J15000960007    

 

 
Responsabile dell’Ufficio: DSGA Patrizia Carriero Referente  del procedimento: DS Cinzia Quirini 

 

 

Docente Fiorentino Marco Lubelli: 
 

Titoli ed esperienze lavorative  Valutazione Punteggio attribuito 

Certificazioni competenze inerenti le TIC 4 punti per 
certificazione 

 

Esperienza professionale come Funzione Strumentale al 
POF e/o referente di progetto e/o funzioni di 
coordinamento per il sostegno ai doventi nell’uso delle 
nuove tecnologie 

10 punti per anno 
scolastico 

10 

Pregresse esperienze in qualità di Collaudatore, in progetti 
di carattere istituzionale nell’ambito della fornitura di 
dotazioni informatiche per la didattica 

5 punti per 
esperienza 

 

PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO  10 

 
La presente graduatoria diventerà definitiva decorsi 15 gg. dalla data odierna senza reclami. 
 
                                                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                Dott.ssa Cinzia Quirini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e   
per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 
  

                                                                                                 


